PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.11.2018
	№
	68

г. Первоуральск
	Об утверждении Положения о Комиссии при Главе городского округа Первоуральск по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Первоуральск

	В целях реализации на территории городского округа Первоуральск Указа Губернатора Свердловской области от 27 июля 2012 года № 584-УГ  «О реализации Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике»,            от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 7 мая 2012 года № 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения», от 7 мая 2012 года      № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», от 7 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышением качества жилищно-коммунальных услуг», от 7 мая 2012 года   № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», от 7 мая 2012 года № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», от 7 мая 2012 года № 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить:
1.1.
Положение о Комиссии при Главе городского округа Первоуральск по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Первоуральск (Приложение 1);
1.2.
Ответственных лиц за достижение целевых показателей   (Приложение 2);
3.
Ответственным исполнителям ежеквартально, не позднее 5 числа месяца, следующего за последним месяцем отчетного квартала,
формировать информацию об исполнении мероприятий по реализации Указов Президента Российской Федерации и представлять в отдел экономики Финансового управления Администрации городского округа Первоуральск для консолидации по форме (Приложение 3).
4.
Постановление Главы городского округа Первоуральск от            16 октября 2012 года № 13 признать утратившим силу.
5.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.

6.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE